МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗот 20.04.2023 № 253/1

г. Одинцово

Об организации обследования психолого - педагогической готовности к началу
школьного обучения воспитанников организаций, реализующих основные

общеобразовательные программы дошкольного образования
Одинцовского городского округа

В целях организации обследования психолого - педагогической готовности к
началу школьного обучения воспитанников организаций, реализующих основные
общеобразовательные программы дошкольного образования Одинцовского городского
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести обследование психолого - педагогической готовности к
началу школьного обучения воспитанников организаций, реализующих основные
общеобразовательные программы дошкольного образования Одинцовского
городского округа.

2. Утвердить состав рабочей группы по обследованию психолого - педагогической
готовности к началу школьного обучения воспитанников организаций,
реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного
образования Одинцовского городского округа (Приложение №1).

3. Руководителям организаций, реализующих основные общеобразовательные
программы дошкольного образования Одинцовского городского округа:

1) Организовать обследование психолого - педагогической готовности к началу
школьного обучения воспитанников до 3 мая 2023 года.

2) Назначить ответственного за проведение и анализ результатов обследования
психолого - педагогической готовности к началу школьного обучения
воспитанников старшего дошкольного возраста до 3 мая 2023 года.

3) Сдать результаты обследования психолого - педагогической готовности к началу
школьного обучения воспитанников до 4 мая 2023 года (кабинет 102 Управление
образования).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Киселеву О.В. методиста МБУ ДПО
УМЦ «Развитие образования».

Директор Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

Приложение №1
к Приказу Управления образования
ОТ S■>’>/'

Состав рабочей группы по обследованию психолого - педагогической готовности к
началу школьного обучения воспитанников организаций, реализующих основные

общеобразовательные программы дошкольного образования
Одинцовского городского округа

№
п/п

ФИО Должность, место работы

1. Федорова Дина Витальевна Педагог -психолог, МБОУ Центр
психолого-педагогической, медицинской и
социальной помощи «Сопровождение»,
руководитель методического объединения.

2. Будаева Татьяна Михайловна Педагог - психолог
МБДОУ детский сад компенсирующего
вида №40

3. Березенцева Елена Анатольевна Педагог - психолог
МБОУ Барвихинская СОШ

4. Шильникова Екатерина Викторовна Педагог - психолог
МБОУ СОШ «ГОРКИ - X»

5. Воронцова Мария Владимировна Педагог - психолог
МБОУ Одинцовская СОШ №1